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In grassetto il Presidente dell'Insegnamento

INS Infermieristica clinica in area chirurgica (AC) INS Infermieristica Clinica in Area Medica (AM)

CHI Chirurgia generale 24 24 ore Prof. Noce Luigino luigino.noce@uniud.it; MED Medicina interna 24 24 ore Prof. Colussi Gian Luca gianluca.colussi@uniud.it;

URO Urologia 11 12 ore Dott. Dal Moro Fabirzio fabrizio.dalmoro@uniud.it; MI Malattie Infettive 12 12 ore Prof. Tascini Carlo

ANE Anestesiologia 12 12 ore NEF Nefrologia 12 12 ore Prof. Romano Giulio giulio.romano@uniud.it;                                                                                                                                                                                                             

AP Anatomia Patologica 12 12 ore Prof. Scott Cathryn Anne scott@uniud.it; DER Dermatologia 12 12 ore Prof. Stinco Giuseppe giuseppe.stinco@uniud.it;

API Anatomia Patologica Integrazione 0 8 ore Prof. Scott Cathryn Anne scott@uniud.it; IAM Infermieristica Medica 12 12 ore Dott. Fregonese Irene irene.fregonese@asuiud.sanita.fvg.it; 

ICH Infermieristica Chirurgica 24 24 ore Dott. Lovisa Elisa elisa.lovisa@aas5.sanita.fvg.it; IMI Infermieristica nelle mal infet 12 12 ore Dott. Da Ros Elisa

DIET Scienze dietetiche 12 12 ore Dott. Peri Maria Rosaria mariarosaria.peri@asuiud.sanita.fvg.it;

INS Infermieristica clinica in area oncologica (AO) INS Applicazione percorsi terapeutici (AP)

ONC Oncologia Medica 11 12 ore Prof. Puglisi Fabio fabio.puglisi@uniud.it; FAR Farmacologia 24 24 ore Dott. Cojutti Piergiorgio piergiorgio.cojutti@uniud.it; 

EMA Ematologia 12 12 ore Prof. Damiani Daniela daniela.damiani@uniud.it; IPT Infermieristica nella som  terapia II 23 24 ore Dott. Viera Giannina giannina.viera@uniud.it; 

PSO Psico-oncologia 12 12 ore Dott. Annunziata Maria Antonietta annunziata@cro.it

IO Infermieristica Oncologica 12 12 ore Dott. Morandin Annalisa annalisa.morandin@uniud.it;

Legenda delle sigle

INS Insegnamento LAB Laboratorio TUT Tutorato SEM Seminari CSAF Centro simulazione e alta formazione

Aggiornato il 26/11/2019  da Annalisa Morandin
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